
UCHWAŁA NR I/1/2024 

RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO  

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

 
w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowań 

podczas I Sesji Rady Powiatu Tucholskiego VII kadencji 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  

 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołać Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia głosowań podczas 

I Sesji Rady Powiatu Tucholskiego VII kadencji.  

§ 2. W skład w/w  Komisji powołać członków Komisji w osobach radnych: 

1) Pani Justyny Banaszek – Turzyńskiej, 

2) Pana Sławomira Majnerta, 

3) Pana Andrzeja Pruszaka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

               

Przewodniczący 

       najstarszy wiekiem radny 

        obecny na sesji 

 

           Eugeniusz Kłopotek 

 

     

            

         

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym Rada Powiatu może powoływać komisje doraźne. Zadaniem 

Komisji Skrutacyjnej jest przeprowadzenie głosowań tajnych podczas I Sesji 

Rady Powiatu Tucholskiego VII kadencji. Zatem jej powołanie jest zasadne.  

 

Przewodniczący 

       najstarszy wiekiem radny 

        obecny na sesji 

 

           Eugeniusz Kłopotek 

     

 


